Совет муниципального образования «Раздорский сельсовет»
Камызякского района  Астраханской области

РЕШЕНИЕ
25.09.2021г.

  N 20
О внесении изменений в Решение Совета МО «Раздорский сельсовет»

от 23.12.2020 г. № 26 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Раздорский сельсовет»на 2021 год и плановый  период 2022-2023 годов»
           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Раздорский сельсовет», Решением Совета от 13.07.2018 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Раздорский сельсовет» ,рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Раздорский сельсовет» на 2021 год и плановый период   2022-2023 годов, в связи с уточнением основных характеристик бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2021 год   Совет муниципального образования «Раздорский сельсовет»

                РЕШИЛ:

            Внести в Решение Совета муниципального образования  «Раздорский сельсовет» от 23.12.2021 г.  №26 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Раздорский  сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения и дополнения:

    Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

           Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Раздорский сельсовет» на 2021 год:

            1) общий объем доходов в сумме 7105463,65 рублей, в том числе за счет                 безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней - 6 134 367,65

рублей
          2) общий объем расходов в сумме  7996516,43 рублей;

 3) дефицит в сумме 891052,78 рублей, без учета объема снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета 0 рублей или 0 % от общего годового объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.;
         Статью 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить поступление доходов в местный бюджет по основным источникам:

- на 2021 год  согласно приложению 1;
Статью 3  изложить в следующей  редакции:

Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Раздорский сельсовет»:

на 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
Пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Раздорский сельсовет» согласно приложению 3 к настоящему Решению;
           Статью 5 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета:

на 2021 год  согласно приложению  5  к настоящему Решению;
2. Утвердить ведомственную структуру расходов на 2021 год согласно приложению 6  к настоящему Решению;
        Статью 6 изложить в следующей редакции:

         Утвердить объем межбюджетных трансфертов на 2021 год в сумме 362 171,68 рублей  согласно приложению 7  к  настоящему Решению;
         Статью 9 изложить в следующей редакции:

            Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ:

на 2021 год  в сумме 7502009,43 рублей согласно приложению 9 к настоящему Решению;
          Статья 12
Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Раздорский сельсовет в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с _____________г.
Председатель Совета

муниципального образования

«Раздорский сельсовет»                                                                  В.П. Иконников
Глава  муниципального образования

«Раздорский сельсовет»                                                                    В.П. Иконников